Sausainiai „KUBUŠ“ arba lygiaverčiai 35g 1 OOvnt. 0,18 0,04 22,00 Sausainis DZŪKIJA Grūdinis skanėstas, 35 g
55. Tyrelė „KUBUS“ arba lygiavertė lOOg 50 vnt. 0,55 0,12 33,50 Tyrė VITA TIGRIS, įvairių vaisių ir kriaušių 100%, 90 g

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma) skaičiais 17 923,44 X

Pasiūlymo kaina žodžiais: septyniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt trys eurai, 44 et

* 5 stulpelyje „Vieno vieneto, kilogramo kaina be PVM, Eur“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 2 (DU)/ skaičius po kablelio. 
** 6 stulpelyje „PVM, Eur“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant 2 (DU)/ skaičius po kablelio.
*** 7 stulpelyje „Kaina su PVM, Eur“ pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.